
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
пгт. Восток 

20 ноября 2020          № 75 

 

Об утверждении муниципальной программы Востокского городского поселения 

«Развитие Культуры на территории Востокского городского поселения  

на 2020-2027 г» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Приморского края от 01.06.2020 № 485ПП «О внесении изменений в 

постановление администрации Приморского края от 27.12.2019 года № 936-ПА «Об 

утверждении государственной программы Приморского края «Развитие культуры 

Приморского края на 2020-2027 годы» , решением Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 21.05.2020 №33 «О внесении изменений в 

постановление администрации Востокского городского поселения от 18.12.2012 года №58 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района на 2012-2017 годы», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы 

администрации Востокского городского поселения, администрация Востокского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить муниципальную программу Востокского городского поселения «Развитие 

культуры Востокского городского поселения на 2020-2027 годы» (прилагается). 

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Востокского городского 

поселения «Развитие культуры Востокского городского поселения на 2020-2027 годы» 

мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировки с учетом 

возможностей средств местного бюджета. 

3.Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения 

обнародовать настоящее постановление путем размещения в администрации Востокского 

городского поселения, МКУК «Дворец Культуры «Металлург» п. Восток», на 

официальном сайте администрации Востокского городского поселения – www.vostok-

gp.ru. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения      Т.Н.Курзина 

 

http://www.vostok-gp.ru/
http://www.vostok-gp.ru/

